NA

RIESGO(S) ASEGURADO(S) VALOR ASEGURADO FECHA INICIO FECHA FIN

3.GARANTÍAS

NÚMERO DE LA PÓLIZA NA NO. DE ANEXO NA FECHA DE EXPEDICIÓN

COMPAÑÍA ASEGURADORA

NA NA

VALOR GIRADO AL CONTRATISTA O ASOCIADO Dieciocho millones doscientos mil pesos $ 18.200.000

4.INFORMACIÓN FINANCIERA

$ 18.200.000Dieciocho millones doscientos mil pesosVALOR TOTAL CONTRATO O CONVENIO

VALOR TOTAL REDUCCIÓN (ES) NA $ 0

VALOR TOTAL ADICIÓN (ES) NA $ 0

VALORES LETRAS NÚMEROS

VALOR INICIALMENTE PACTADO Dieciocho millones doscientos mil pesos $ 18.200.000

NA $ 0

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA O ASOCIADO NA $ 0

SALDO A FAVOR DE LA SAE S.A.S.

24 Jun 2025

5.RELACIÓN DE PAGOS

NO. FECHA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO PERIODO REPORTADO

7.280.000$           

1 06/02/2025 Producto 1 3.640.000$